

Договор
№ 5210-АПТ-ЗА-
СОУТ, приложение 2.14.АПТ
от 05.08.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Солодовников
Вячеслав
Геннадьевич
(фамилия, инициалы)



09 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 391265)

**Обществе с ограниченной
ответственностью "УМИТЭК"**

(полное наименование работодателя)

693012, Сахалинская область, гор. Южно-Сахалинск, ул. Шлакоблочная, д.
34/2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6501166135

(ИНН работодателя)

650101001

(КПП работодателя)

1066501012050

(ОГРН работодателя)

46.77

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Хамикаева Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

08.09.2021 г.

(дата)

(подпись)

Прутенко Дмитрий Геннадьевич

(Ф.И.О.)

08.09.2021 г.


(дата)

Производственный участок пгт. Тымовское

119	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба механизации и транспорта																			
120	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																			
126	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Солодовников Вячеслав Геннадьевич

Директор

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

08.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

 Хамикаева Татьяна Владимировна

08.09.2021

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

 Прутенко Дмитрий Геннадьевич

08.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 Булдакова Александра Владимировна

4325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

08.09.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "УМИТЭКС"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Производственный участок г. Курильск					
92. Начальник участка	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	08.09.21г.	Служба охраны труда, отдел кадров, СУП-1	выполнено
106. Машинист экскаватора	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	08.09.21г.	Служба охраны труда, отдел кадров, СУП-1	выполнено
Производственный участок пгт. Южно-Курильск					
96. Начальник участка	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	08.09.21г.	Служба охраны труда, отдел кадров, СУП-1	выполнено
117. Машинист экскаватора	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	08.09.21г.	Служба охраны труда, отдел кадров, СУП-1	выполнено
Производственный участок г. Оха					
102. Мастер участка	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	08.09.21г.	Служба охраны труда, отдел кадров, СУП-1	выполнено
Производственный участок пгт. Смирных					
104. Подсобный рабочий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	08.09.21г.	Служба охраны труда, отдел кадров, СУП-1	выполнено
Производственный участок пгт. Тыловское					
119. Сортировщик-сборщик лома и отходов металла	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	08.09.21г.	Служба охраны труда, отдел кадров, СУП-1	выполнено
Служба механизации и транспорта					
120. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
121. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
122. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
124. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

